
196  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 137
Borello ßà Zanussi

• FERIALE
Zona Località @ Zona Località @
881 Borello 06:50 860 Stabilimento Zanussi 14:30
881 S. Carlo 06:56 860 p.le del Lavoro 14:37
880 S. Vittore 07:00 860 Forlì Punto Bus 14:40
880 Borgo Paglia 07:03 860 Ronco 14:51
880 Diegaro 07:07 870 Forlimpopoli 14:55
870 Capocolle 07:10 870 Capocolle 15:00
870 Forlimpopoli 07:15 880 Diegaro 15:03
860 Ronco 07:20 880 Borgo Paglia 15:07
860 Forlì Punto Bus 07:30 880 S. Vittore 15:10
860 p.le del Lavoro 07:33 881 S. Carlo 15:14
860 Stabilimento Zanussi 07:45 881 Borello 15:20
 @ = non si effettua il Sabato

Tenersi
agli appositi

sostegni

In caso di infortunio 
grave avvertire
subito l’autista

Posizionare
la carrozzella 

nell’apposito spazio

Non ingombrare
l’area di

salita/discesa

Attenzione ai 
borseggiatoriREGOLE E SICUREZZA

A BORDO


